recesso ai sensi dell’Accordo Quadro e del presente Contratto Specifico. 

2. L’esecuzione dei lavori avrà inizio coi modi e nei termini indicati all’articolo 13 delle Condizioni Generali. 

3. I lavori oggetto dell’appalto dovranno essere ultimati in 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e 

consecutivi con decorrenza dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

4. La sospensione dei lavori, ai sensi dell’articolo 107 del Codice dei Contratti, può essere disposta 

inottemperanza e con le modalità previste dagli articoli 18 e 19 delle Condizioni Generali.

[...]

Il corrispettivo contrattuale è determinato a “misura” ai sensi dell’articolo 3, comma 1, lett. eeeee). 

2. Il corrispettivo per la puntuale ed esatta esecuzione dei lavori oggetto d’appalto, (al netto del ribasso di 

gara pari al 23,75%) oneri fiscali esclusi,è pari ad € 423.774,83 

(quattrocentoventitremilasettecentosettantaquattro/83), oltre IVA, oltre € 70.000,00 (settantamila/00) 

per oneri per l’attuazione della sicurezza, per un importo complessivo di € 493.774,83 

(quattrocentonovantatremilasettecentosettantaquattro/83) oltre IVA. 

3. Il corrispettivo dovuto all’Appaltatore per l’esecuzione dell’appalto è determinato in base ai prezzi 

unitari definiti nella documentazione tecnica allegata al presente Contratto Specifico, previa applicazione 

del ribasso unico percentuale offerto nel corso della procedura di affidamento dell’Accordo Quadro da